东国资发〔2022〕7号

鄂尔多斯市东胜区国有资产监督管理委员会
关于进一步加强公平竞争审查投诉举报
受理回应工作的通知

各办室、东胜区国资服务中心、区直属国有企业：
根据《东胜区公平竞争审查局际联席会议办公室关于进一步加强全区公平竞争审查投诉举报受理回应工作的通知》（东市监发〔2022〕1号）文件要求，现将进一步加强公平竞争审查投诉举报受理回应工作相关事宜通知如下：
一、贯彻落实《东胜区公平竞争审查投诉举报受理回应机制》，认真做好公平竞争审查投诉举报受理回应工作。
二、我委公平竞争审查投诉举报受理回应工作的牵头办室为综合办，按照“谁制定、谁受理”的原则，根据投诉举报内容分送相关办室处理，处理结果应书面反馈被投诉举报人并抄送公平竞争审查联席会议办公室备案。联系人：刘强，联系电话：8120837。
三、区直属国有企业应建立健全自身投诉举报受理回应工作机制，公开投诉举报受理渠道；认真收集公平竞争审查投诉举报情况，定期梳理、分析、通报。

            鄂尔多斯市东胜区国有资产监督管理委员会
[bookmark: _GoBack]                  2022年3月23日

鄂尔多斯市东胜区国有资产监督管理委员会  2022年3月23日印发
- 2 -

- 3 -